[image: ]

О внесении изменений в решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 7 декабря 2018 года № 21-8 "О ставках платы за негативное воздействие на окружающую среду по Западно-Казахстанской области"

			Утративший силу

Решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 13 декабря 2024 года № 16-14. Утратило силу решением Западно-Казахстанского областного маслихата от 16 июня 2025 года № 18-7

      Сноска. Утратило силу решением Западно-Казахстанского областного маслихата от 16.06.2025 № 18-7 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Западно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 7 декабря 2018 года №21-8 "О ставках платы за негативное воздействие на окружающую среду по Западно-Казахстанской области" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов №5452) следующие изменения:

      в приложении к указанному решению:

      в пункте 1:

      строки 1, 2 изложить в новой редакции

1

Оксиды серы (SOx)

20

2

Оксиды азота (NOx)

20

      строку 9 изложить в новой редакции

9

Монооксид углерода

0,32

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель областного маслихата

М. Мукаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig